 _________________________________________________________

____________________________________________________________
Garantijas vēstules autora vārds, uzvārds, adrese, tel.nr.
LIEPĀJAS DZĪVNEKU AUDZĒTĀJU BIEDRĪBAI
	
	02.07.2022.
	Nacionālā (CAC) izstāde  

	
	03.07.2022.
	Nacionālā (CAC) izstāde  


GARANTIJAS VĒSTULE
2022.gada _____.__________
        Ar šo es ______________________(vārds, uzvārds), LKF kluba ______________ ______________biedrs apņemos pilnībā apmaksāt reģistrācijas maksu par man piederošu/-iem  suni /-ņiem).  Apmaksu  pilnā mērā garantēju arī tad, ja suns nepiedalīsies  izstādēs neatkarīgi no apstākļiem. Gadījumos, kas norādīti LKF izstāžu reglamentā, apņemos apmaksāt daļēju (25%) reģistrācijas maksu. 

     Apmaksa tiks veikta skaidrā naudā izstādes dienā, ja suns piedalās izstādēs, vai pārskaitot uz kluba kontu ne vēlāk kā 3 (trīs) dienas pēc izstādes, ja suns nepiedalījās.
	Nr.
	Šķirne
	Suņa vārds
	Ciltsrakstu numurs
	EUR

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
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	5.
	
	
	
	










                          Kopā: 
                                                                            _____________________________________________   
                                                                                         (Datums, paraksts, atšifrējums )
